Bekanntmachung



<u>Sitzung des Rates der Stadt Bornheim am Mittwoch, 21.02.2024, 18:00 Uhr, im Ratssaal des Rathauses Bornheim, Rathausstraße 2</u>

Bornheim, den 07.02.2024

Am Mittwoch, 21.02.2024, 18:00 Uhr, findet im Ratssaal des Rathauses Bornheim, Rathausstraße 2, die nächste Sitzung des Rates der Stadt Bornheim mit folgender Tagesordnung statt:

	Inhalt	Vorlage Nr.
	Öffentliche Sitzung	
1	Bestellung eines Schriftführers/einer Schriftführerin	
2	Einwohnerfragestunde	
3	Entgegennahme der Niederschrift Nr. 006 vom 25.01.2024	
4	Wiederwahl der Beigeordneten Alice von Bülow	037/2024-11
5	Besetzung der ausgeschriebenen Stelle eines/einer technischen Beigeordneten (HFA 15.02.2024)	066/2024-11
6	Stellenbedarf Hausmeister Amt 5 (HFA 15.02.2024)	064/2024-11
7	Tarifordnung für die Benutzung der Sportstätten und Sportgeräte der Stadt Bornheim (SKEA 06.02.2024)	049/2024-13
8	Ergänzungswahlen zu Ausschüssen	105/2024-1
9	Ergänzungswahl zur Vertretung der Stadt Bornheim in der Mitgliederversammlung des Nordrhein-Westfälischen Städte- und Gemeindebundes (NWStGB)	111/2024-1
10	Ergänzungswahl zur Vertretung der Stadt Bornheim in der Gesellschafterversammlung der Wirtschaftsförderungs- und Entwicklungsgesellschaft mbH Bornheim (WFG Bornheim)	112/2024-1
11	Umbenennung der Planstraße 4 im Neubaugebiet Me 18	084/2024-7
12	Mitteilung betr. Änderung des Dezernatsverteilungsplans ab 01.03.2024	071/2024-11
13	Mitteilung zur 4. Runde der Lärmaktionsplanung nach EU- Umgebungslärmrichtlinie (UKLWN 20.02.2024)	076/2024-12
14	Aktuelle Mitteilungen und Beantwortung von Fragen aus vorherigen Sitzungen	087/2024-1
15	Anfragen mündlich	
	Nicht öffentliche Sitzung	
16	Nutzungsvertrag Windpark Bornheim Sechtem	052/2024-7
17	Pachtvertrag Gemarkung Walberberg	054/2024-7
18	Ankauf einer Immobilie Gemarkung Walberberg	055/2024-7
19	Ankauf einer Immobilie Gemarkung Bornheim-Brenig	068/2024-7
20	Vergabe des Auftrags für Reinigungsleistungen an Schulen und Kindertageseinrichtungen in 6 Losen	092/2024-1
21	Mitteilung über Vergaben zwischen 25.000 € - 100.000 € ab dem 28.12.2023	088/2024-1
22	Aktuelle Mitteilungen und Beantwortung von Fragen aus vorherigen Sitzungen	090/2024-1
23	Anfragen mündlich	

Mit freundlichen Grüßen

(Christoph Becker) Bürgermeister